2020 年６月 20 日

渋谷ＪＳクラブ  各位

富ヶ谷柔道クラブ  各位

                         渋谷ＪＳクラブ

富ヶ谷柔道クラブ

代表  楢木  豊秀

コロナウイルスの影響で長らく休止して居りましたが、下記の通り再開

することにします。皆様が安全に活動出来るように、ご理解とご協力を

お願いします

。

記

土曜コース： 2020 年７月４日 15 時 45 分～ 17 時 30 分

水曜コース： 2020 年７月８日 18 時 00 分～ 19 時 30 分

注意事項：

１ .  ご家庭で検温をお願いします。３７．５℃以上は来場をご遠慮く

ださい。

２ .  柔道クラブ会員がスポーツセンター玄関前にて集合し、 利用団体

ごとの健康チェックカードを記入し、入館することになります。

   遅れて来られる方は、個人ごとに健康チェック表を玄関前で記入

し、玄関で係員に渡して入館することになります。

３ .  スポーツセンター第二武道場に入場するまではマスクを着用して

ください。

４ .  更衣室には長居せず、速やかに道場に移動してください。その際

荷物はロッカーに入れず。道場にご持参ください。

５ .  道場入口で「出席カード」に記入し、提出してください。

６ .  指導員以外との会話は慎んでください。

７ .  稽古終了後は寄り道せず速やかに帰宅してください。

以  上